ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cẩm Lương, ngày       tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phân công trách nhiệm đối với thành viên Ban chỉ đạo xây dựng Mô hình

“Tổ liên gia an toàn PCCC” trên địa bàn xã Cẩm Lƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật

47/2019/QH14, về sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và

luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 83 /QĐ-UBND, ngày 10/05/2023 của Chủ tịch

UBND xã về Thành lập mô hình và thành lập Ban chỉ đạo trên địa bàn xã Cẩm

Lương;

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Tổ liên gia an

toàn PCCC”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với thành viên Ban chỉ đạo xây dựng

mô hình “Tổ liên gia an toàn PCCC” nhƣ sau:

1. Ông: Bùi Trung Kiên, Phó Chủ tịch UBND -  r  n    n  chịu tr ch

nh  m ch    o các n    un  s u:

-  h m m u cho Chủ tịch UBND xã   n h nh c c qu  t  ịnh  c c v n   n

h  n    n v  c n  t c tu  n tru  n    m   o PCCC và CNCH.

- H  n    n v  n h  p vụ  trình tự  thủ tục  ồn  thờ  phố  hợp v   tr  n

th n v  tổ tr  n  tổ l  n     trong c n  t c   m   o PCCC và CNCH tr n  ị

  n xã Cẩm L ơn .

-    n qu  t l p    n   n  x  l  n h  m c c h nh v  v  ph m PCCC và

CNCH qu   ịnh    c    t c c tr ờn  hợp  ã   ợc tu  n tru  n  c m k t …

2. Ông: Lê Dũng,  r  n  C n   n xã - Phó  r  n    n  chịu tr ch nh  m

nh  s u:

- Ch    o to n    C n    ch  n sỹ C n   n xã Cẩm L ơn  chủ   n  l n

Ph ơn   n PCCC t   c c khu  ân c   CNCH kh  có tình huốn   â  mất  n to n

v  PCCC.

-  hực h  n c n  t c   o c o  ịnh kỳ  c n  t c sơ k t  tổn  k t   nh     k t

qu   rút k nh n h  m  o  r  ng ban và  r  n  C n   n xã    r     r .

3. Trƣ ng thôn

- Phố  hợp  t o    u k  n cho th nh v  n B n ch    o xã Cẩm L ơn  th m

      m   o công tác PCCC v  CNCH tr n  ị    n.

- Chủ   n  phố  hợp v      ph n tru  n th nh tu  n tru  n tr n  ị    n xã

Cẩm L ơn  cho quân chún  nhân  ân    t v  chấp h nh n h  m túc v  PCCC

và CNCH.

Điều 2. Qu  t  ịnh n   có h  u lực kể từ n    k .

C n      n ph n  UBND xã Cẩm L ơn    r  n  c c  ơn vị v  c c c

nhân có l  n qu n chịu tr ch nh  m th  h nh Qu  t  ịnh này./.

Nơi nhận:
- Ban PCCC và CNCH Cẩm L ơn ;

- Công an xã Cẩm L ơn ;

- Nh     u 2 ( ể thực h  n);

- L u: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-10T16:53:47+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T13:58:25+0700

		2023-05-12T13:58:44+0700

		2023-05-12T13:59:00+0700